
  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

Stuposiany, 25.11.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.1.3.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), informujemy 

o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Stuposiany w roku 2022.

(oznaczenie zamówienia)

1. Otwarcie ofert odbyło się 25.11.2021 o godz. 09.05.

2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte; Cena lub koszt zawarty w ofertach:

Oferta Nr 1
Złożona na część (pakiet) nr 08 - Leśnictwo ds. łowieckich (Gospodarka
łąkowo-rolna i łowiecka)

Wykonawca: 
Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz
Czarna Dolna 49
38-710 Czarna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto: 188 566,62 zł;



  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

Oferta Nr 2
Złożona na część (pakiet) 03 - Leśnictwo Muczne

Wykonawca: 

Usługi Dekoracyjno – Wykończeniowe                                                  
Norbert Różycki
Czarna Górna 69B
38-710 Czarna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  1 770 971,44 zł;

Oferta Nr 3
Złożona na część (pakiet) 04 - Leśnictwo Procisne

Wykonawca: 

Usługi Leśne i Rekreacyjne
Leopold Pstrzoch
ul. Jana III Sobieskiego 22/29
38-700 Ustrzyki Dolne

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  1 093 482,72 zł;

Złożona na część (pakiet) 07 - Leśnictwo Widełki

Wykonawca: 

Usługi Leśne i Rekreacyjne
Leopold Pstrzoch
ul. Jana III Sobieskiego 22/29
38-700 Ustrzyki Dolne

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  910 863,84 zł;

Oferta Nr 4
Złożona na część (pakiet) 04 - Leśnictwo Procisne

Wykonawca: 

Mirosław Świszcz Usługi Leśne
Żłobek 28
38-710 Czarna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  1 055 640,84 zł;



  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

Oferta Nr 5
Złożona na część (pakiet) 02 - Leśnictwo Dźwiniacz

Wykonawca: 

Zakład Usług Leśnych
Robert Winiarski
Os. Gen. L. Okulickiego 22
36 – 200 Brzozów

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  1 401 134,28 zł;

Oferta Nr 6
Złożona na część (pakiet) 05 - Leśnictwo Sokoliki

Wykonawca: 

Janusz Mazurek Usługi Leśne
Lipie 47
38-710 Czarna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  928 543,32 zł;

Oferta Nr 7
Złożona na część (pakiet) 06 - Leśnictwo Tarnawa 

Wykonawca:

Usługi Leśne Paweł Różański
Czarna Górna 17
38-710 Czarna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty brutto:  1 470 037,02 zł;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na Pakiet 01- Leśnictwo Czereszenka 

nie wpłynęła żadna oferta. 

Ewa Tkacz
Nadleśniczy


		2021-11-25T12:33:48+0000
	Ewa Tkacz




